महाविद्यालय के समस्त प्रवक्ता भी एक-एक पौधा लगाएंगे औ उसकी देखभाल करेंगे। इस प्रकार अग्रवाल कॉलेज कॉलेज में लगभग 400 से 500 पौधे लगाने का लक्ष्य निर्धारित हुआ है।

# आज समाज

वर्ष-18 अंक 204, नई दिल्ली, पृष्ठ-12, मंगलवार, 23 जुलाई 2024, विक्रमी संवत् 2081, शक सम्वत्-1946, पूर्णिमांत-श्रावण, 17 प्रविष्टे 24 रज्जव हिजरी, 1445, अमांत-आषाढ़, कृष्ण पक्ष द्वितीया, मूल्य, 3.50 रुपए

❖ 10

स्टिमक ने भारतीय फुटबॉल टीम के नए कोच मार्केज को दी चेतावनी

राष्ट्रीय संस्करण
www.aajsamaaj.com

अनन्या पांडे ने कान छिद्रवाए, बोली- यह प्यारा है

❖ 12